beat eos terra sicut obsorbuit datam et ahiram. Ego Rex domnus S. una cum uxore mea Regina domna Vrraca"

et filiis et filiahus meis hanc cartam roboro et confirmo in presencia istorum qui scripti sunt. Mar. Bracarensis

Archiepiscopus affuit. Mar. Port. episcopus. P. 'colimbriensis episcopus. Petrus alfonsi. Petrus suarii. Jo. fernan

di” dapifer regis. Gunsaluus gunsalui. Petrus Lamecensis episcopus. Suarius suarii test. Pe. nuniz test. Ro. pe

tri test. Domnus Osoreusa,o test. Petrus menendiz test. Pe. suarii. Julianus notarius curie. Et habeant iamdictam

hereditatem per illos terminos quos domnus reimundus” pelagii qui tunc Couelianam tenebat de mandato nos

tro eis asignari” fecit. '

' Ego Alfonsus JI."s dei gratia Port. Rex una cum uxore mea Regina domna Vrraca, et filiis meis infanti

bus domno 8.”, et domno A.“, et domna Alionor, concede uobis moratorihus de villa franca istam cartam et is

tud forum quod uobis dedit pater meus Rex domnus Sancius et illud uobis confirmo. Et ut hoc35 firmius robur

obtineat precepi fieri istam cartam et eam feci meo sigillo plumbeo communiri. Facta carta apud trancosum36

mense octobris Era u.” ccƒl Li* v.“ Ego Rex supranominatus et uxor mea et filii hanc kartam roborauimus et in

ea hec signa fecimus +-l-+~|-|-. Qui affuerunt, Domnus Stephanus bracarensis archiepiscopus conf. Domnus

Mar. Port. episcopus conf. Domnus Petrus colimbriensis episcopus conf. Domnus Suarius Vlixbonensis episcopus

conf. Domnus Suarius elborensis episcopus”. Domnus Pelagius Lamecensis episcopus". Domnus Bartolameus39

Visensis episcopus”. Domnus Mar. egitaniensis episcopus”. Domnus Mar. iohannis signifer domini regis conf.

Domnus Petrus iohannis maiordomus curie conf. Domnus L. suarii'z. Domnus Gomecius suarii”. Domnus Gil ua

lasquiz”. Domnus Johannes fernandi”. Domnus Fer. 4° fernandi”. Domnus Rodericus menendi'”. Domnus Pon

cius alfonsi". Domnus Lopus alfonsi”. Magister Pelagius cantor port. test. 5° Vincencius menendisl test. Petrus

petri test. Gunsaluus52 menendi” cancellarius curie”.

23 montadum. 39 Bartholomeus

24 portatico 40 episcopus conf.

25 la carrega I 41 episcopus conf.

26 mealias z et . H suarii conf.

9.7 nostrum factum nostrum lift suariz conf.

28 Dulcia ' H ualasquiz conf.

29 fernandiz ' v .iii fernandi conf.

30 Osorarius 16 Fernandus fernandi conf.

31 reimendus 17 menendiz conf.

92 assignari .18 alfonsi conf.

33 Sancio 49 alfonsi conf.

31 Alfonso 50 conf.

35 bee Sit menendiz

36 Troncosum . ' .'12 Godsaluus menendiz

97 episcopus conf. ' . 53 Curie conf.

38 episcopus cont.

r-«fl-f»

FABAYQS

muitos'

'nu

Hoc primum foraledc Favaios in codicc qui Lil). n Regestor. .s'ivé Donationum Al

phonsi III dicitur, tantum iiwcnitur. Lectioncs varias ea: Livro de- Foraes Antigos de Lei

tura Nova in Publico Archivo servato adjecimus.

In dei nomine. Hec est carta de foro quam iussi fieri, Ego Alfonsus dei gratia Portugalensisl Rex una cum

vxore mea Regina domna Orraca et filio nostro infante domno Sancio et. filia nostr_a infante domna Alionore vo

bis xn'” populatoribus de fabayos tam presentibusquam futuris. Damus uobis pro foro ut sitis xn et in unoquo

que anno unus de uobis sit maiordomus. Et ille qui fuerit maiordomus non faciat in ipso anno aliud forum ne

que det aliquid. Et de aliis undecim mandamus ut unusquisque eorum det in unoquoque anne sex quartarios

per menssurarn de feyra medietatem de pane aliam medietatem de uino. Et det pro parada uuum almude de

pane cocto medietatem de tritico et aliam medietatem de centeno et unum almude de ceuada et aliud de uino

et singulas pelles do coniliis. Et pro uoto detis singulos `sestarios de pane. Et detis de uenatu maiori de seeda

1 Port.
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quarazil cum s'uo lombo. De uenatu corrudo nichil detis. De vrso manus. Mandamus etiam ut-maiordomus nos

ter uel de nostro uasallo qui uestram villam tenuerít si 'non pecierit istas iugadas a die sancti iohanis usque ad

diem sancti martíni perdat illas. Et maiordomus noster petat illas directas et nos detis ei illas. Et-si nolueritis

ei illas dare ipse pignoret uos pro illis et non alius. Et si alius maiordomus uel portarius uoluerit uos pignorare

pro illis dectetis íllum de villa uestra et nichil propter lioc pectetis 'maiordomum : etiam ut non pectetis' nisi istas

tres calupnias, furtum rausum et homicidium. Et qui mactauerit maiordomum pectet xxxx' modios planos per men

ssuram uille uestre. Et qui mactauerit alium hominem pectet xxim modios planos. Et pro rauso xx modios : fur

tum nouies componatur. Et iste tres calupnie2 non sint pectate nisi per inquisicíonem bonorum hominum. Adhuc

mandamus ut quando iueritis ad Chauias, inde ueneritis non detis portagium nisi in Chauias. Et non eatis in car

raría neque in apillido nisi cum Bege. Fiadoria sit de una cera : vestri ganati pascantur in totis terminis et non

« faciant dampnuma. Et si fecerint dampnum sanent sicut uicinus ad uicinum. Et maiordomus de alia parte non

pausct in villa uestra contra uoluntatem uestrum. Isti sunt termini uille uestre : in primo, sicut diuidit cum Celey